

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Baltoppen Bio ApS

Baltorpvej 20, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 47 82 28

Årsrapport for 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 8/6 2018.

Dirigent

Jan Boye Thomsen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive biograf og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 50.170 og en egenkapital på kr. 100.971.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.317.394	1.222.887
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-1.202.812</u>	<u>-1.143.236</u>
	Resultat før afskrivninger	114.582	79.651
2	Afskrivninger	<u>-50.244</u>	<u>-68.044</u>
	Resultat før finansiering	64.338	11.607
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-18</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	64.320	11.607
3	Beregnete skatter	<u>-14.150</u>	<u>-2.553</u>
	Årets resultat	<u>50.170</u>	<u>9.054</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	50.170	9.054
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>50.170</u>	<u>9.054</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Goodwill	<u>7.142</u>	<u>14.285</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.142</u>	<u>14.285</u>
	Indretning af lejede lokaler	59.379	81.584
	Driftsmidler og inventar	<u>25.215</u>	<u>46.111</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.594</u>	<u>127.695</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>91.736</u>	<u>141.980</u>
	Varelager	<u>49.505</u>	<u>49.505</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>49.505</u>	<u>49.505</u>
	Debitorer	42.441	27.603
	Øvrige tilgodehavender	0	0
3	Udskudt skatteaktiv	6.545	8.137
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.986</u>	<u>35.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>547.490</u>	<u>494.274</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>547.490</u>	<u>494.274</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>645.981</u>	<u>579.519</u>
	Aktiver i alt	<u><u>737.717</u></u>	<u><u>721.499</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016	
	kr.	kr.	
	PASSIVER		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	20.971	-29.199
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Egenkapital i alt	<u>100.971</u>	<u>50.801</u>
3	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	181.270	157.453
	Mellemregning med moderselskab	6.654	3.878
	Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	105.941	187.941
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	12.558	2.776
	Anden gæld	<u>330.323</u>	<u>318.650</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.746</u>	<u>670.698</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>636.746</u>	<u>670.698</u>
	Passiver i alt	<u><u>737.717</u></u>	<u><u>721.499</u></u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	1.129.720	1.087.114
Pensioner	40.000	5.004
Andre omkostninger til social sikring	14.625	16.683
Andre personaleomkostninger	18.467	34.435
	<u>1.202.812</u>	<u>1.143.236</u>
Antal personer beskæftigede i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	7.143	7.143
Driftsmidler og inventar	20.896	49.799
Indretning af lejede lokaler	22.205	11.102
	<u>50.244</u>	<u>68.044</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	12.558	2.776
Udskudt skat, regulering	1.592	-223
	<u>14.150</u>	<u>2.553</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>6.545</u>	<u>8.137</u>

4	Anlægsaktiver	Immaterielle	Materielle	
		Anlægsaktiver	Anlægsaktiver	
		Goodwill	Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler og inventar
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	50.000	111.016	391.012
	Tilgang	0	0	0
	Afgang	0	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	50.000	111.016	391.012
	Afskrivninger pr. 1/1 2017	35.715	29.432	344.901
	Afskrivninger i året	7.143	22.205	20.896
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2017	42.858	51.637	365.797
	Bogført værdi pr. 31/12 2017	7.142	59.379	25.215

5	Egenkapital	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
		kapital	resultat		
	Egenkapital pr. 1/1 2017	80.000	-29.199	0	50.801
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	50.170	0	50.170
	Egenkapital pr. 31/12 2017	80.000	20.971	0	100.971

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.